thaireftir poind and distrenze the dissobeyaris for the said payne and thairwitb

that the said Comptrollar hyre oxin or hors with all gudlie diligence swa that

alwayis the tymmer be carriit and na delay vsit tbairin as he will answer vpoun

his charge and perrell.1

OU.fk w*. 136. Commission under the Great Seal in favour of Laurence Lord Oliphant,

of the office of Justiciary within the bounds of the Abbey of Inchaffray and

his own Lands. May 8, 1506. 2

Henricus et Maria Dei gracia rex et regina Scotorum omnibus probis hominibus

suis ad quos presentes litere peruenerint salutem: Noueritis quod informamui

quod diuerse sunt persone commorantes frequentantes et reparantes intra bondas

terrarum spaciorum et possessionum que quondam consanguineo nostro Laurentio

Domino Oliphant pertinuerunt et jam quondam consanguineo nostro Laurentio

nunc Domino Oliphant tanquam filio et heredi dicto quondam consanguineo

nostro pertinentium jacentium infra vicecomitatum nostrum de Perth ac etiam

infra terras bondas et possessiones Abbacie Monasterii nostri Insule Missarum

vulgo Inchecheffray appellati pertinentes cuius dictus noster consanguineus

hereditarius balliuus existit que commune furtum furti receptionem extraposi-

tionem et furtorum ac furum furtiuo more importationem commiserunt et

indies committunt oppressionem vulgo dictam sorning et oppressorum receptionem

etiam committunt et absque punitione per acutum ordinem iusticie ad huiusmodi

abstrahi nequeunt Fecimus igitur constituimus et ordinauimus facimusque con-

stituimus et ordinamus per rjresentes dictum nostrum consanguineum Lauren-

tium Dominum Oliphant nostrum iusticiarium in hac parte ad effectum subscriptum

dantes et concedentes ac committentes illi nostram plenam potestatem speciale

mandatum expressum preceptum atque onerationem Andream Murray Johannem

Murray fratrem dicti Andree Gildone et McKintoische in manibus captos

pro furto receptione furti et oppressione vt premittitur vulgariter dictis sornyng

cum omnibus et singulis personis intra bondas terrarum bondarum .et possessionum

supra specificatarum aut ullam partem earundem commorantibus frequentantibus

et reparantibus de criminibus supra expressatis seu quocunque illorum dilatis

vel suspectis sine dilatari suspectosve fore contigerint [sic] capiendi apprehendendi

in captiuitate ponendi et detinendi ac quousque iusticia super ipsis pro iisdem

1 Registrum Secreti Consilii.

Dorso—Commissioue to the 1. Oliphantt for takiu<» ami punishing theiues.
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ministrari poterit incarcerandi curiam siue curias uostre iusticiarie ad hunc effectum

necessarias infra bondas predictas apud quascunque partes et loca quotiesque

ipsi expediens visum fuerit statuendi inchoandi affirmandi tenendi ac quotiens-

cunque opus fuerit continuandi sectas vocari faciendi absentes amerciandi exitus

amerciamenta et eschaetas dictarum curiarum petendi leuandi et excitandi ac

pro iisdem si necesse fuerit namandi et distringendi suoque proprio vsui suis

pro laboribus applicandi personas pi-enorniuatas omnesque et singulas per-

sonas dilatas seu dilatari aut suspectas de predictis criminibus vel ullo eorum

esse coutigerint coram prebbato iusticiario nostro in bac parte in iisdem curbs

vocandi et per indictamentum accusandi necnon eas ad cognitionem assize siue

assizarum pro iisdem ponendi et prout culpabiles seu innocentes de criminibus

predictis inuenti fuerint iusticiam super iis legibus et consuetudini huius nostri

regni conformiter ministi-andi aut ministrari causandi assisas necessarias quo-

tiens dicto nostro iusticiario in hac parte expedire videbitur de melioribus

et probis personis infra bondas prescriptas et vicecomitatum nostrum de Pertb

commorantibus ac quatuor vicecomitatuum eidem propinquius adjacentium ad

sufficientem numerum personarum miuime suspectarum veritatem clarius cogno-

scendam ad comparendum coram prefato nostro iusticiario seu eius deputatis

quibuscunque diebus vel locis ipsis assignandis per eos ad accedendum super assisa

predicta sub pena quadraginta librarum de qualibet persona non comparente sum-

monendi premuniendi eligendi et curari causandi deputatos sub eo in dicto officio

cum clericis seriandis iudicatoribus omnibusque aliis officiariis et membris dictarum

curiarum necessariis faciendi creandi substituendi et ordinandi ac similiter iurari

causandi pro quibus respondere tenebitur et casu quo quicunque lie sornaris

oppressoresve crimina oppressiones lie sornyng vel manufortium rapinarum

imposterum committere intra bondas suprascriptas contigerint atque post eorum

commissionem extra bondas prescriptas ad alias bondas fugerint cum potestate

dicto nostro iusticiario in bac parte et suis deputatis dictos lie sornaris et

oppressores vllo tempore infra viginti quatuor boras proxime post commissionem

buiusmodi vbicuuque ipsi apprehendi poterint consurgendi insequendi et per-

sequendi capiendique et reportandi intra suam iurisdictionem supradictam et

si opus fuerit conuocationem et congi-egationem nostrorum ligeorum ad hunc

effectum faciendi et generaliter omnia alia et singula faciendi exercendi et